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お問い合せは 

〒517-0703 志摩市志摩町和具706-4

0599-85-4136
ほのぼの通信のバックナンバーが
ご覧いただけます。 
ホームページをぜひご覧下さい。 
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快適に！！
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　暑かった夏もようやく一段落ですね。今年もそれぞれの施設で夏祭りを開催しました。
つばさの子供たちに施設に遊びに来てもらったり、一ヶ月以上かけて衣装作りをしたりと、
スタッフも準備に力を入れていました・・。^^　各施設の様子をお伝えします。 
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今年も、今年も、和具和具・東岡保さん、東岡保さん、 
山本寿恵さんにご協力頂きました。山本寿恵さんにご協力頂きました。 
ありがとうございました！ありがとうございました！ 

今年も、和具・東岡保さん、 
山本寿恵さんにご協力頂きました。 
ありがとうございました！ 

♪ 
～ 
♪ 
～ 

～
♪ 

～
♪ 

～♪～～♪～ ～♪～ 

♪～♪～ ♪～ 

すいか割りは、すいか割りは、 
　ナイロン製バットを使ったんですが…　ナイロン製バットを使ったんですが… 
すいか割りは、 
　ナイロン製バットを使ったんですが… 

なかなか割れず…なかなか割れず… なかなか割れず… 
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割れ…た？割れ…た？ 割れ…た？ 
先生、先生、手、手、使わんかった？使わんかった？ 先生、手、使わんかった？ 

素敵…素敵… 素敵… 

こころの夏祭りは、こころの夏祭りは、 
ウエディングドレスでウエディングドレスで 
〝記念撮影〝記念撮影!!!!〟 

こころの夏祭りは、 
ウエディングドレスで 
〝記念撮影!!〟 

お似合いですお似合いです お似合いです 
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バッチリ 
　キマってます!!

とってもとっても 
キレイキレイ 
とっても 
キレイ 

利用者さん世代の結婚式は利用者さん世代の結婚式は 
皆さん和装だったのでは…？皆さん和装だったのでは…？ 
　　　　　で始まった　　　　　で始まった 
　　　　　企画でーす。　　　　　企画でーす。̂^^^

利用者さん世代の結婚式は 
皆さん和装だったのでは…？ 
　　　　　で始まった 
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アニメトンネルをくぐったら…。アニメトンネルをくぐったら…。 

カードに何か書いてある…。カードに何か書いてある…。 
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カード② ワンちゃんの 　　仮装で ビーチボールを 持って走る!!

ゴールでゴールで 
入居者さんより入居者さんより 
〝お菓子メダル〟を〝お菓子メダル〟を 
頂きました。頂きました。̂^^^

ゴールで 
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頂きました。̂^
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後ろ姿も後ろ姿も 
パチリパチリ 
後ろ姿も 
パチリ 

始まり ますよ～!!
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0599-85-2500
介護に関する 
ご相談は、 

〒517-0702　志摩市志摩町布施田1680-1

正社員登用 
制度あり 

介護スタッフ募集 介護スタッフ募集 介護スタッフ募集 介護スタッフ募集 
【共通待遇】通勤費支給、制服貸与、社食200円 

■勤務時間／①13：30～18：00（4.5H） 

勤務時間　／②08：30～17：30（8H） 

■勤務日数／15～20日■社会保険完備 

※要・普通自動車免許 

◆ケアリゾート・企業内保育所　キッズアカデミーつばさ 

※試用期間3ヶ月は 時給850円 

パート 

①デイサービス 
　こころ・うらら 

【募集】 
1～2名 

消防署 
コンビニ スーパー 

スーパー 

R260バイパス 

R260

文化会館 

B&G志摩海洋センター 

志摩幼保園志摩幼保園 志摩幼保園 

SHIMA 
ケアリゾート 

デイサービスこころ ケアリゾート 
庭園(ガーデン) 
特定施設わかば 

キッズアカデミーつばさ 
デイサービスうらら 

時給 
■ヘルパー２級 
900円 

■未経験者 

850円 

■勤務時間／①07：00～16：00（8H） 

勤務時間　／②09：00～18：00（8H） 

　　　　　　③10：00～19：00（8H） 

　　　　　　④【夜勤】17:00～翌9：00

■勤務日数／20～22日■社会保険完備 

※試用期間3ヶ月は 時給850円 

②特定施設 
　わかば 

【募集】 
1～2名 

時給 

介護と子育て両立してみませんか？介護と子育て両立してみませんか？ 介護と子育て両立してみませんか？ 

■ヘルパー２級 
900円 

■未経験者 

850円 

お子さんの小さいうちは、なかなか働けない…。という
お母さんも、ケアリゾートの企業内保育所を利用しなが
ら工夫して仕事をされています。 
土・日はどちらか出勤できたらOKです。あなたも、私た
ちと一緒に介護の仕事始めてみませんか？ 

 

応募方法／履歴書（写真貼付）を、下記までご郵送下さい。追って面接日時をご連絡いたします。 
〒517-0703　志摩市志摩町和具706-4　㈲ケアリゾート 0599ー85ー4136

毎月の施設利用料金　一覧表 2012年4月 

□　医療費、理容代、オムツ代は、個人負担となります。 

要介護 

１ 

介護度 施設名 

①家 賃　（光熱水費込み） 

ＧＨきらり 
天花 
わかば 

②食 費 ③介護保険 
　１割負担 

（1ヶ月を30日 
  で計算） 

①+②+③ 
合計金額 

①+② 
施設利用料合計 

要介護 

2

要介護 

3

要介護 

4

要介護 

5

ＧＨきらり 
天花 
わかば 

ＧＨきらり 
天花 
わかば 

ＧＨきらり 
天花 
わかば 

ＧＨきらり 
天花 
わかば 

129,240 円 
121,880 円 
121,880 円 

130,380 円 
123,920 円 
123,920 円 

131,130 円 
126,080 円 
126,080 円 

131,640 円 
128,120 円 
128,120 円 

132,180 円 
130,220 円 
130,220 円 

24,240 円 
16,880 円 
16,880 円 

25,380 円 
18,920 円 
18,920 円 

26,130 円 
21,080 円 
21,080 円 

26,640 円 
23,120 円 
23,120 円 

27,180 円 
25,220 円 
25,220 円 

  
105,000 円 

 

  
105,000 円 

 

  
105,000 円 

 

  
105,000 円 

 

  
105,000 円 

 

  
36,000 円 

 

  
36,000 円 

 

  
36,000 円 

 

  
36,000 円 

 

  
36,000 円 

 

  
69,000 円 

 

  
69,000 円 

 

  
69,000 円 

 

  
69,000 円 

 

  
69,000 円 

 

※全室個室です。 
※冷暖房費の加算はありません。 
※衣類、寝具の洗濯代は無料です 

※おやつ代含み、
ﾐｷｻｰ食、刻み食、塩
分・カロリー制限
食も同料金です。 

■対象／ケアリゾートスタッフのお子さま（0～12歳まで） 
■開園日時／【土・日・祝】8:00～19:00【月・木・金】13:00～19:00 
■休日／火・水　■保育料／無料（食費200円／回）　（※春・夏・冬休みは、平日も8：00～開園） 
★平日の2重保育につきましては、近隣の保育所・幼稚園へつばさの送迎車にてお迎えに行っています。 

SHIMAケアリゾート 
（志摩市志摩町和具706-1） 

■デイサービス　こころ　■特定施設　天花 
■グループホーム　きらり 
■デイサービス　うらら　■特定施設　わかば 
■居宅介護支援事業所　さくら 

ケアリゾート　庭園（ガーデン） 
（志摩市志摩町布施田1680-1） 

事業所 
所在地 

キッズアカデミー 

つばさ 

～夏休みは、平日も1日保育～ 

各施設の空き状況を ご案内いたします。 

空室状況 

待機者数 

H24・9・15 
現在 

0 

2

0 

1

グループホーム きらり 
TEL 85-7200 
FAX 85-7300

特定施設 天花 
TEL 85-7100 
FAX 85-7300

0 

9

地域密着型特定施設 わかば 
TEL 85-5300 
FAX 85-5307

SHIMAケアリゾート ケアリゾート(庭園ガーデン)

洋 洋 
SHIMAケアリゾート 

和 和 
ケアリゾート庭園 

ガ ー  デ ン  

大山 

東岡 

松井 


